

BUNCH BYGningsfysik ApS

Staktoften 22 A, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 36 02 32 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2019.

Tommy Bunch-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

BUNCH BYGningsfysik ApS
Staktoften 22 A
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 36 02 32 95
Hjemsted: Vedbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tommy Bunch-Nielsen

Revision

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivning i forbindelse med byggeri samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.981.824 kr. mod 7.639.690 kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 1.475.688 kr. mod 1.095.819 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2018, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	7.981.824	7.639.690
1 Personaleomkostninger	-5.929.195	-6.120.569
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-133.474	-91.561
Driftsresultat	1.919.155	1.427.560
Andre finansielle indtægter	714	600
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.225	-16.461
Resultat før skat	1.900.644	1.411.699
3 Skat af årets resultat	-424.956	-315.880
Årets resultat	1.475.688	1.095.819
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	875.688	495.819
Disponeret i alt	1.475.688	1.095.819

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	230.575	230.575
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>230.575</u>	<u>230.575</u>
5		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	261.668	395.140
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>261.668</u>	<u>395.140</u>
Andre tilgodehavender	145.946	143.687
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>145.946</u>	<u>143.687</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>638.189</u>	<u>769.402</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.534.364	2.139.762
Igangværende arbejder for fremmed regning	379.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	514	76.127
Andre tilgodehavender	0	5.809
Periodeafgrænsningsposter	233.352	91.915
Tilgodehavender i alt	<u>3.147.230</u>	<u>2.313.613</u>
Likvide beholdninger	1.699.676	1.204.205
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.846.906</u>	<u>3.517.818</u>
Aktiver i alt	<u>5.485.095</u>	<u>4.287.220</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Øvrige lovpligtige reserver	206.375	206.375
Overført resultat	1.763.079	887.391
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Egenkapital i alt	2.769.454	1.893.766
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	101.482	63.506
Hensatte forpligtelser i alt	101.482	63.506
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	133.867
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	133.867
Gæld til pengeinstitutter	132.245	59.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser	640.958	632.180
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	386.980	319.374
Anden gæld	1.453.976	1.184.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.614.159	2.196.081
Gældsforpligtelser i alt	2.614.159	2.329.948
Passiver i alt	5.485.095	4.287.220

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Øvrige lovplig-</u> <u>tige reserver</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	200.000	206.375	391.572	1.100.000	1.897.947
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Henlagt af årets resultat	0	0	495.819	600.000	1.095.819
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	206.375	887.391	600.000	1.893.766
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Henlagt af årets resultat	0	0	875.688	600.000	1.475.688
	200.000	206.375	1.763.079	600.000	2.769.454

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.467.925	5.577.167
Pensioner	179.412	177.865
Andre omkostninger til social sikring	55.084	57.764
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>226.774</u>	<u>307.773</u>
	<u>5.929.195</u>	<u>6.120.569</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.873
Andre finansielle omkostninger	<u>19.225</u>	<u>12.588</u>
	<u>19.225</u>	<u>16.461</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	386.980	319.374
Årets regulering af udskudt skat	<u>37.976</u>	<u>-3.494</u>
	<u>424.956</u>	<u>315.880</u>
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	230.575	230.575
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>230.575</u>	<u>230.575</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>230.575</u>	<u>230.575</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	527.328	465.687
Tilgang i årets løb	0	61.641
Afgang i årets løb	<u>-13.430</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>513.898</u>	<u>527.328</u>
Af- og nedskrivninger primo	-132.188	-40.627
Årets afskrivninger	<u>-120.042</u>	<u>-91.561</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-252.230</u>	<u>-132.188</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>261.668</u>	<u>395.140</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på henholdvist t.kr. 68 og t.kr. 71. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 60 mdr. og 29 mdr. og en samlet restleasingydelse på t.kr. 514.

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig ydelse på t.kr. 491. Lejeforpligtelsen har en restløbetid på 2 mdr. og en samlet lejeforpligtelse på t.kr. 82.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bunch Holding ApS, CVR-nr. 38271393 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.